
AGRO - Měřín, a.s., Zarybník 516, 59442 Měřín 

Trojan Martin, č. p. 50,
59231 Radňovice
3335,6 m2

Město Nové Město na Moravě,
Vratislavovo náměstí 103,

59231 Nové Město na Moravě
28386,1 m2

Město Nové Město na Moravě,
Vratislavovo náměstí 103,

Novotný František Ing.,
Nezvalova 203, 
59231 Nové Město na Moravě
5289,7 m2

VHS Bohemia a.s.,
Haškova 153/17,
Lesná, 63800 Brno 
3909,5 m2

Starý Vlastimil,č. p. 167,
59231 Nová Ves u Nového Města n.M
1995,8 m2

Česká republika

Agrovysočina, a.s.,
Zarybník 516, 59442 Měřín
4890,1 m2

Mrkos Ladislav,
Soškova 1560,
59231 Nové Město na Moravě
13828 m2

AGRO - Měřín, a.s.,
Zarybník 516, 59442 Měřín 

Běhounková Milena, Mendlova 1534, 59231 Nové Město na Moravě 2/160
Beránek Marek Ing., Antonína Slavíka 1316/11,Černá Pole, 60200 Brno 3/50
Beránek Štěpán Ing., Antonína Slavíka 1316/11, Černá Pole, 60200 Brno 3/50
Bradová Eliška Mgr., Za Zelenou liškou 541/5, Krč, 14000 Praha 4 1/20
Jelínek Jiří Ing., Zabel-Krüger-Damm 33, Waidmannslust, 13469 Berlin-Hermsdorf, Německo 1/30
Jelínek Pavel, Jägerstrasse 28/11, 1200 Vídeň, Rakouská republika 1/60
Jelínek Robert, Josef-Trackstasse 22, 3001 Mauerbach, Rakouská republika 1/60
Kadlec Daniel, Nádražní 2122/39, Žďár nad Sázavou 6, 59101 Žďár nad Sázavou 2/160
Kadlec Jan Ing., Limuzská 1812/13, Strašnice, 10000 Praha 10 1/160
Kadlec Jan, Štursova 416, 59231 Nové Město na Moravě 1/160
Kadlec Jiří Ing., Zahradní 1419, 59231 Nové Město na Moravě 1/20
Kadlec Zdeněk MUDr., Zahradní 1410, 59231 Nové Město na Moravě 1/20
Kadlecová Eva, Lomená 284, 25225 Zbuzany 1/160
Kadlecová Miluše, Smetanova 712, 59231 Nové Město na Moravě 1/160
Linhartová Ludmila, Zahradní 696, 29306 Kosmonosy 1/20
Míček Bohuš MVDr., Ulrychova 1724/6, Břevnov, 16200 Praha 6 3/120
Pavlíková Olga Ing., Pod Fialkou 131/4, Smíchov, 15000 Praha 5 1/5
Svítil Jiří Ing., Rajmonova 1192/1, Kobylisy, 18200 Praha 8 1/20
Sykytová Zdeňka, U Hvízdala 1327/6, České Budějovice 2, 37011 České Budějovice 1/30
Ticháček Jan JUDr.Ing., Dostojevského 1567/39, Předměstí, 74601 Opava 2/100
Ticháček Milan MUDr., Karolíny Světlé 1987/3, Předměstí, 74601 Opava 2/100
SJM Ticháček Jan JUDr.Ing. a Ticháčková Monika PhDr., Dostojevského 1567/39, Předměstí, 74601 Opava 19/100
Trunkátová Věra, Sídlištní 212/22, Lysolaje, 16500 Praha 6 

Puttner Jan, Revoluční 1814/41, Žďár nad Sázavou 3, 59101 Žďár nad Sázavou 1/4
Puttner Pavel, Revoluèní 1814/41, Žďár nad Sázavou 3, 59101 Žďár nad Sázavou 1/4
Šmerhovská Marie, Výhledy 527, 59231 Nové Město na Moravě 1/2
Nové Město na Moravě; p.č. 3495/63

AUTO HOLUBKA CZ,s.r.o.,
Botanická 828/45,
Veveří, 60200 Brno
4327,4 m2

3536/25

-3522

3536/3

3536/4

3536/53536/49

-3526

3536/14

3536/15

3536/47

-3536/11

-3536/13

-3536/12

-3535

-3533

-3534
3536/16

3536/45

3536/46

3536/48

-3532/2 -3532/3

3536/50

3540/1
3541

3540/2

3536/43

3538/4

3538/7

3538/8
-3538/6

2310
2307

3542/2

3542/8

3542/7

3542/6
3542/1

3542/5

3542/4

3542/3

-3424/55
-3424/56

-3424/57

3424/87

-3424/59

3424/67

3495/59

3495/57

3495/60

3495/1

-3538/5

-3536/10

3536/22

-3525

3536/39

3916/1

3536/29
3536/42

3536/26

3495/63

-3532/1 3536/1

3536/2

3536/10

-3527

NA HOLOUBCE

-3531/1
3536/24

-3528/1

3424/31

3424/35

-3524

-3523/1

-3523/2

3536/28

-3526/9

místní asfalt.komunikace

SKLAD

792 m2

743 m2
OCELOKOLNA

SKLAD
700 m2

PŘÍSTŘEŠEK

pův.
kravín

89 m2pův.
ČS PHM

PŘÍSTŘEŠEK

Název stavby:
Investor:

Číslo výkresu:

Vypracoval:

Datum :
Formát :

Účel :
Měřítko :

Místo: Kraj:Okres: Ždár n.S. Vysočina

2 x A4

Místo:

Název výkresu:
KOORDINAČNÍ SITUACE

Ing. Luboš Vetešník (ČKAIT 1001108), ing. Miroslav Jedlička, V. Machatka
Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město n.M., IČ 00294900

KÚ Nové Město na Moravě
03.2017
STUDIE

JTSK, Bpv +-0,000 = 626 - 632 m.n.m (GPS : 49°34 18,15 S,  16°04 58,23 V)

C.021 : 1250

VLASTNICKÉ VZTAHY :

Autorská práva k dokumentu jsou vyhrazena ing. L. Vetešníkovi. Dle zák. 247/90 Sb. je zakázáno jejich kopírování, rozmnožování a předávání třetím osobám bez písemného souhlasu autora

CENTRUM SLUŽEB A ŘEMESEL
ul. Soškova , Nové Město na Moravě

- osazení do terénu (vytyčení stavby) provede specializovaná firma
  (geodet s příslušným oprávněním) po přesném vytyčení hranic pozemku
- stavbou dojde k novému záboru zemědělské půdy (bude provedeno vynětí ze ZPF)
- ze stávající místní živičné komunikace bude proveden nový sjezd na pozemek
- pro vedení přípojek IS bude tato komunikace překonána překopem
- přípojka vody z vodovodního řadu ve správě VAS bude vedena do prostoru garáže prostupem základy
- napojení přípojky vody bude navrtávacím pasem a zemní zákopovou soupravou na vodovodní řad
- vodovodní přípojka bude provedena odbornou prováděcí firmou v souladu s příslušnými ČSN (ČSN 75 5411)
- přípojka bude označena vyhledávacím vodičem, odkalování bude přes podzemní hydrant na řadu
- před zásypem rýhy bude provedena tlaková zkouška potrubí, včetně vyhotovení  protokolu o výsledku tlakové zkoušky a zaměření trasy
- přípojka splaškové kanalizace bude provedena v souladu s ČSN 75 6101 a bude napojena do veřejné kanalizace (provede správce sítě)
- na hranici pozemku bude na přípojce kanalizace umístěna revizní šachta WAVIN
- napojení přípojky kanalizace bude provedeno při realizaci IS navrtávkou a vložením potrubí (provede správce sítě)
- kanalizační přípojka bude provedena odbornou prováděcí firmou v souladu s příslušnými ČSN (ČSN 75 6101)
- přípojka bude pod komunikací (pojížděné zp. plochy ap.) obetonována
- před zásypem rýhy bude provedena zkouška těsnosti potrubí, včetně vyhotovení protokolu o výsledku zkoušky a zaměření trasy
- přípojka splaškové kanalizace bude zaústěna do vsakovací šachty (např. ASIO KRECHT) na pozemku investora tak, aby nebyly
  ovlivnìny okolní pozemky (rozloha pozemku investora je dostateèná) , zpevnìné plochy budou odvodnìny pøíèným spádem
  dotravnatých ploch na pozemku investora.
- přípojka NN bude provedena odbornou prováděcí firmou v souladu s příslušnými ČSN (ČSN 34 1050 - Předpisy pro kladení silových el. vedení)
- přípojka bude opatřena souběžnou zemnící pásovinou FeZn 30x4 mm uloženou na dno výkopu,  připojenou na nulovou přípojnici v pojistkové skříni
- vlastní napojení bude provedeno z distribuční sítě NN (oprávněnou osobou při vypnutém stavu) + provedení  výchozí revize  dle ČSN 33 1500
- kabelové vedení pod komunikací (pojížděné zp. plochy ap.) bude uloženo do  ocelové chráničky 67/2 mm  a nebude ohnuto přes okraj chráničky
- přípojky kladené do společného výkopu s jinými IS budou provedeny v souladu s ČSN   73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení
- před zahájením zemních prací musí investor zajistit vytyčení veškerých podzemních inženýrských sítí
- před zásypem rýhy bude provedeno zaměření skutečného provedení přípojek oprávněnou osobou (geodet)
- svahování nebo pažení výkopu bude prováděno dle úhlu vnitřního tření zeminy
- veškeré práce budou prováděny v souladu s platnými předpisy BOZP
- novostavbou nebudou dotčeny oprávněné zájmy sousedů ani dotčených orgánů (část přípojek IS bude na cizím 
  pozemku na základě smluvního vztahu s vlastníky), stavba se nenachází v žádné chráněné oblasti ani v ochranném pásmu
- před uvedením objektu do provozu bude provedena závěrečná prohlídka stavby (StÚ)


	2_C2 KOORDINAÈNÍ SITUACE 1_1250

